que post quadringentos
triginta annos facta est
lex: non irritum factum ad
enactandam promissionem
Nam si ex lege esset heredi-
tas: non non ex promissio-
ne abrahe aut prepro-
missione sonantibus
Quid igitur? Lex propter trans-
gressionem posita est: do-
net venire semen cui
promissum ordinata per
angelos in manu medi-
atoris. Mediator autem
unus non est: sed unus
est: lex gratia aduersus promissum
dei. Absit. Si enim da-
ta esset lex que posset
iustificare: uere ex lege
esset iustitia. Sed scripsit
scriptura omnia sub promissione:
ut promissio ex parte ihesu
christi daretur necessitatibus
**Respicite dominus in testamen-
ta tua et misericordias pauperum
et tuorum ne obliuiscaris in
fine.** **Exurge dominus in iudi-
ca causa tua memor esto
obprobrium seruum tuorum.** **Alia
Venite exultemus domino.**

5
nubilemus deo salutari nostro
**Procuramus faciem eius
in confessione et in psalms in-
ubilemus ei.** **Psalmus**
Nulla tibi dixit ihesus discipulus.
Beati oculi qui uident:
que uos uidetis. Dico
**enim uobis: quod multi re-
ges et prophete uoluerunt ui-
dere que uos uidetis. et**
non uiderunt. Et audire
quod auditis et non audierunt.
Et ecce quidam legisperitus
luxerit temptans illum
et dicens. Magister quid
**faciedo uita eterna possi-
tebo? At ille dixit ad**
eum. In lege quod scriptum est:
Quoniam uocatus legis? At
ille respondens dixit. Dilige
**deum deum tuum ex to-
to corde tuo et ex tota anima**
tua et ex omnibus uerbis
tuis. et ex omni mente tu-
a: et primum tuum sicut
seipsum. Dixitque illi. Per-
te iudicisti: hoc fac et
uives. Ille autem uolens
iustificare seipsum: dixit
ad ihm. Et quid est mens

primus suspiciens at
iste dixit: Homo qui
dam descendebat ab ier
salem iericho: et ma
dit mlatrones. Qui en
am despoliaverunt eum:
et plagis impositis abi
erunt semiviva relicto.
Igitur aut ut sacerdos
quidam descenderet eadem
via: et visa illa pterit.
Sicut et leuita cui esset ser
uolus et videret illum ptran
sire Samaritanis at
quidam iter facies venit
secus eum: et videns eu
m inuolutus est. Et appro
pians alligavit vulnera
eius: infundes olei et
vini. Et imponens illum
in iumentu suo duxit
in stabulu: et cura eius
egit. Et altera die pui
lit duos denarios: et
dedit stabulario et ait
Curam illius habe: et
quocumque super erogabis e
go tibi reddero reddam
tibi. Quia hoc tibi vi
detur primus fuisse illi

qui mandit mlatrones
At ille dixit: Qui fecit
misericordiam in illum.
Et ait illi ihs: Vade et
fac similiter. **Off.** Ante
spem dñe dixi tu es terra
mens in manibus tuis spem
Propinare **Off.** mea
dñe ppla tua propinare
inueniens ut ipse ob
latione placatus et in
dulgentiam nobis tribu
as et postulatus. **Off.**
Pane te celo debita
nobis dñe habente omne
testamentu et omne sapore
suavitatis. **Off.** **S**upra
dñe celestibus sacramen
tis. ad redemptiois eter
ne qd pfacimus aug
mentum p **Off.** **Off.**
Hic **Off.** **Off.**
Hic qui si terref
tris domus nra hinc
hinc dissoluitur:
qd edificata ne a teo ha
bemus no manu facta
eterna nitetis. Na si hoc
i gemis hinc hinc
manu que celo e sup